—194—

企业报价折扣证明

致：江苏省政府采购中心

我公司作为参与项目编号为 JSZC-320000-SCZX-K2025-0830 项目名称为

“2026 年度江苏省党政机关、事业单位及团体组织复印纸框架协议采购”封闭

式框架协议采购活动的供应商，现就报价折扣相关事宜作出如下证明：

一、企业基本信息

1. 企业名称：北京齐心易购电子商务有限公司

2. 统一社会信用代码：91110101MA01R96N6M

3. 地址：北京市东城区西革新里 108号 2幢一层 108

4. 联系人：赵滢

5. 联系电话：13811588482

二、一次性大批量采购价格优惠承诺

我公司承诺，若成为入围供应商，将严格按照征集文件第四章“采购需求”

中关于一次性大批量采购价格优惠幅度的规定执行：

1.一次性采购数量达到 100箱时，按协议价格优惠 2%；

2.一次性采购数量达到 200箱时，按协议价格优惠 4%。

三、声明与保证

1.我公司所提供的报价折扣证明材料真实、合法、有效，符合征集文件规定

的要求；

2.我公司清楚知晓并同意，若提供的证明材料存在虚假、伪造等情况，将视

为无效响应，并承担由此产生的一切法律责任；

3.我公司承诺严格遵守征集文件中关于报价的各项规定，折扣后报价不超过

对应采购包的最高限制单价。

供应商全称（加盖 CA 电子公章）：北京齐心易购电子商务有限公司

日期：2026 年 1 月 21 日

		2026-01-15T11:48:45+0800
	78fe2ab6-45c9-43f7-b72c-089f9512e748